
UCHWAŁA NR LIX/708/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXI/445/94 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 28 kwietnia 1994 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowego Obywatela Miasta Cieszyna oraz zasad jego 

nadawania" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić  uchwałę Nr LXI/445/94 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 28 kwietnia 1994 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowego Obywatela Miasta Cieszyna oraz zasad jego nadawania". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: CD688025-9D82-4425-9E6E-077E86A6A682. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/708/23 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


